о зачислении на учебу

в ординатуру в 2015 году

на места с оплатой

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить с 01.09.2015 г.  на учебу в ординатуру за счет внебюджетных средств,

      по специальностям:

          В соответствии с Приказом Минздрава России от 06.09.2013 № 633н "Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по программам ординатуры", приказом Министерства

образования и науки РФ от 28.04.2014 г. № 416, Правилами приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры, программам

интернатуры в государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации  на 2015/2016 учебный год:

18.08.2015 140-д

Акушерство и гинекология

Кафедра акушерства и гинекологии №1

1 Мамедову Гулнозу Муратовну

Кафедра акушерства и гинекологии ИПО

1 Сойменову Анну Васильевну

Дерматовенерология

Кафедра кожных и венерических болезней

1 Пряжкину Викторию Васильевну

Клиническая лабораторная диагностика

Кафедра фундаментальной и клинической биохимии с лабораторной диагностикой

1 Нижарадзе Герасима Владимировича

Онкология

Кафедра онкологии

1 Джумшудову Сусан Новджахан кызы

Ортодонтия

Кафедра стоматологии детского возраста

1 Дикову Анну Асхатовну

2 Корнилову Анну Николаевну

Сердечно-сосудистая хирургия

Кафедра кардиологии и кардиохирургии ИПО

1 Дронова Евгения Вячеславовича

2 Магомедова Фармана Маллаахмедовича

Кафедра факультетской хирургии

1 Гурбанова Кенана Эмзар оглы

Стоматология ортопедическая

Кафедра ортопедической стоматологии

1 Боряеву Александру Игоревну

Стоматология терапевтическая

Кафедра терапевтической стоматологии

1 Мусу Муаза Хасан

Терапия

Кафедра факультетской терапии

1 Фильчагову Ирину Викторовну

Травматология и ортопедия

Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО

1 Амирова Руслана Яруллаевича

2 Кенжаева Отабека Ризокуловича

Урология

Кафедра урологии

1 Мирзозоду Хусейна Махмади

Челюстно-лицевая хирургия

Кафедра стоматологии ИПО

1 Тугушева Валерия Владимировича

2 Устину Марию Владиславовну

Кафедра челюстно-лицевой хирургии и стоматологии

1 Солтанова Аллахкулуа Джаналеддиновича

2. Заведующим кафедрами, обучающими ординаторов, представить в отдел интернатуры,

ординатуры и     комплектования циклов ИПО СамГМУ рапорта о начале обучения и

индивидуальные планы      подготовки ординаторов не позднее 05.09.2015 г.

Страница 2

И.о. ректора                                                                                                            И.Л. Давыдкин

Ответственный секретарь приемной комиссии                                                  Д.О. Горбачев

       "___" августа  2015 г.

Заместитель директора ИПО                                                                                Н.Б. Мигачева

       "___" августа 2015 г.

Начальник правового управления                                                                        Е.Р. Ильина

       "___" августа 2015 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора ИПО - проректора по лечебной работе

СамГМУ профессора А.Г. Сониса.

Страница 3